
TÝMOVÝ PŮLMARATÓN
2016

VESLOVÁNÍ 21.097 m V TÝMU

NA TRENAŽERU Concept2 

17. 12. 2016 PRAHA

Ceny: vítězný tým 3.000 Kč

          dále věcné ceny v hodnotě 10.000 Kč

Kapacita závodu: 20 týmů

Týmy: 5 závodníků (4 muži + min. 1 žena)



Propozice závodu Týmový půlmaratón 2016

Pořadatel: Argonaut Sport Club ve spolupráci s Concept Fitness

Termín: sobota 17. 12. 2016

Místo: TJ Sokol Liboc, Ruzyňská 156/55, Praha 6, 161 00
GPS: 50.0874958N, 14.3249033E

Přihlášky: emailem na tymovypulmaraton@seznam.cz
- do přihlášky uveďte:

- jméno týmu a plná jména závodníků
- informaci zda jsou závodníci registrovaní veslaři u ČVS
- průměrný čas celého týmu na 500m

                - termín přihlášek: do 9. 12. 2016, na místě v případě nenaplnění kapacity závodu
- tým bude přihlášen po přijetí platby, obdržíte potvrzení emailem

Kontaktní osoba: Vitásek Petr, tel. 724 55 66 37

Startovné: 1.500 Kč za tým
                 - platba převodem na účet č. 188956505/0600
                 - do poznámky uveďte jméno týmu

Program
• prezentace: 8:00 - 10:00, min. 30 minut před startem
• čas startu: 10:00 a 12:00

- dvě jízdy po 10 týmech
- nasazení do závodu dle průměrného času na 500 m týmu

• vyhlášení výsledků: 14:00
• doprovodný program: závody ve FISH GAME (chytání ryb na trenažeru)

Ceny: vítězný tým 3.000 Kč
 první tři týmy věcné ceny

  první tým ve složení bez veslaře s registrací ČVS věcné ceny

Občerstvení: iontový nápoj a ovoce v ceně startovného

Pravidla závodu
• složení týmu max. 4 muži + min. 1 žena
• tým může veslovat i v menším počtu než 5, vždy však 1 žena
• každý závodník vesluje min. 7 úseků po 500 m
• trať 21.097 m
• první závodník vesluje 597 m, dále pravidelné střídání závodníků po 500 m
• posledních 3.500 m může tým veslovat bez ženy
• posledních 1.000m střídání libovolné, závodník i vzdálenost
• změny v týmu při prezentaci

Podmínky
• Účastník nese veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví a majetku, která 

vznikne jemu, pořadateli nebo třetím osobám před, během či po závodě.
• Účastníci mladší 18 let se mohou účastnit pouze s písemným souhlasem odpovědného 

zástupce.
• Každý účastník při prezentaci podepíše Startovní listinu, čímž potvrzuje, že se seznámil s 

podmínkami závodu a souhlasí s nimi.


